
АДМ ИН ИСТРАЦИЯ г.УЛАН-УДЭ  
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

М УНИ ЦИПАЛЬНО Е КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИ Е  
ЦЕНТР М О НИТОРИНГА  И РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАН ИЯ

« -г » 2017 г

ПРИКАЗ

В целях совершенствования профессиональной компетентности, создания условий для 
повышения профессионального мастерства и развития творческого потенциала 
специалистов образовательных организаций, приказываю:

1. Создать методические площадки на базе образовательных организаций г. Улан -  
Удэ:

-МБДОУ Детский сад № 16 «Родничок», куратор Малеева Е.В.. начальник отдела 
мониторинга, руководитель Терехова Н.Б., старший воспитатель;
-МБДОУ Детский сад № 35 «Алые паруса», куратор Малеева Е.В., начальник отдела 
мониторинга, руководитель Зиннатуллина Л.С., старший воспитатель;
-МБДОУ Детский сад № 110 «Золушка», куратор Малеева Е.В., начальник отдела 
мониторинга, руководитель Малкова A.EL старший воспитатель;
- МАДОУ Детский сад № 51, куратор Малеева Е.В., начальник отдела мониторинга, 
руководитель Ситникова Т.А., старший воспитатель;
-МАОУ СОШ № 1, куратор Азаматова И.С. методист, руководитель Аздаева И.А., зам 
директора по УР;
-МАОУ Лицей № 27. куратор Распопина Т.А.. методист, руководитель Бадмаева Т.В., 
заместитель директора по УВР;
-МАОУ СОШ № 54, куратор Мангутова У.Е., методист, руководитель Дугарова В.К., 
заместитель директора по НМР, Шагдурова О.В руководитель МО;
-МАОУ COIII № 51, куратор Жамсаранова Е.Л. начальник методического отдела, 
руководитель Цыдыпова С.А, руководитель МО учителей математики МАОУ СОШ № 
4;
- МАОУ СОШ № 26. куратор Хамаганова Л.Ф., заместитель директора МКУ «ЦМРО», 
руководитель Коврижных С.В., заместитель директора по УВР.
- МАОУ Гимназия № 33 куратор Хамаганова Л.Ф.. заместитель директора МКУ 
«ЦМРО», руководитель Тюрюханова Н.В.. заместитель директора по НМР.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Л.Ф. Хамаганову.

№

и.о. директора МКУ «ЦМРО» Л.Ф. Хамаганова


